
Pořad bohoslužeb od  26. 1. do  2. 2. 2025 
 

Neděle 26. ledna 

3. neděle v mezidobí; 

Neděle Božího slova 

8.30 HL   Na poděkování za 65 let života s prosbou o požehnání 

  pro * rodiny 

10.00 DL   Za † Marii Kúdelovu z DL (1. výročí) a za * a † rodinu 

Pondělí 27. ledna 

 Památka sv. Anděly  

 Mericiové, panny 

17.00 SE Za † rodiče, sourozence a za duše v očistci 

Úterý 28. ledna 

Památka sv. Tomáše 

Akvinského, kněze 

17.30 DL Na úmysl dárce 

Středa 29. ledna   

 

Čtvrtek 30. ledna 

16.00 HL  Za † Bohumila Maňase (nedožitých 80 let), poděkování    

 za život naplněný dobrými vztahy, prací a láskou  

 a za * a † rodinu Maňasovu 

Pátek 31. ledna 

Památka sv. Jana 

Boska, kněze 

17.30 DL Za † manžela, rodiče, prarodiče a sourozence s prosbou 

o pomoc a ochranu pro celou * rodinu 

Sobota 1. února 

1. sobota v měsíci 

8.00 DL   Za členy živého růžence z Dolní Lhoty 

17.30 HL   Na úmysl dárce 
 

Neděle 2. února 

Svátek Uvedení Páně 

do chrámu 

8.30 HL Za děti, které se připravují k 1. svatému přijímání, jejich 

rodiče, kmotry, sourozence a požehnání rodinám 

10.00 DL   Za děti, které se připravují k 1. svatému přijímání, jejich  

  rodiče, kmotry, sourozence a požehnání rodinám 
 

31. 1. Světový den pomoci malomocným    2. 2. Světový den zasvěceného života 
 

- Pravidelná měsíční sbírka minulou neděli byla 18.674,-Kč; v HL 10.194,-Kč a v DL 8.480,-

Kč. Bůh Vám štědře odplať Vaše dary. Dnes je sbírka na biblický apoštolát. 
 

- Poděkování: Děkuji všem, kdo jste se každý den modlili za jednotu křesťanů; všem, kdo jste 

se přidali k maminkám z Hnutí modlitby matek a modlili se za děti; všem kdo jste se modlili za 

kněze sloužící v našem děkanátu. 
 

- Zítra bude v 19 h. na faře setkání pastorační rady farnosti. Prosím členy o účast. 
 

- V sobotu bude ve Šternberku Hromniční pouť. Autobus vyjíždí z DR v 6.30 h…. SE 7.00 h. 

List k zapisování je na stolku. - V Horní Lhotě po mši svaté další biblická půlhodinka. 
 

- Děkanátní centrum pro rodinu zve na manželské Rande - Filmový večer, který se uskuteční ve 

čtvrtek 30. 1. v Kulturním domě ve Štítné. Promítat se bude oceňovaný film Od marca do mája, 

vstupné 100,- Kč. Možnost hlídání dětí. 

Zve také v sobotu do Valašských Klobouk na další setkání mužů a v sobotu 8.2. do Kulturního 

domu ve Vlachovicích na Děkanátní valentýnský ples. Vstupenky jsou k zakoupení na Centru 

pro rodinu.  

Tradiční Dovolená rodin, letos 2. - 8. 8. v Jeseníkách. Přihlašování do 5.2.  

Více informací o všech akcích na plakátech a webových stránkách Centra. 
 

- V zákristii je možné zakoupit poslední stolní kalendáře. 
 

 


